
Memorando 14- 4.786/2025

De: Tatiane F. - DEADM-LIC

Para: PREF - Prefeita 

Data: 04/08/2025 às 13:50:47

Setores envolvidos:

DEADM-CC, DEADM-LIC, DEPLAN-PLANEJ, DETUR, PG-AJ, PREF, PRG - 03, SECAE

Concessão de uso de espaço público - Estacionamento Festa do Peão de Boiadeiro 2025

 

Prezada Sra. Prefeita,

Encaminhamos para ciência o Termo de Adjudicação e Homologação. Caso esteja de acordo, solicitamos a gentileza
de proceder com a assinatura.

Atenciosamente,

_

Tatiane A. Ribeiro de Freitas  

Divisão de Licitações e Contratos

Anexos:

Adjudicacao_e_homologacao_PE_026_2025_Estacionamento_Festa_do_Peao.pdf

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
V

A
N

IL
D

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 G

O
N

Z
A

G
A

 C
A

N
Ê

D
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

12
3-

54
40

-C
9E

B
-9

93
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

12
3-

54
40

-C
9E

B
-9

93
7



 
 

 

Página 1 de 1 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

MEMORANDO: 4786/2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO 26/2025 

 

OBJETO: Concessão de uso de espaço público, a título oneroso, destinado a 
estacionamento de veículos de área total de 5.896,04m² com finalidade de exploração 
de estacionamento a fim de dar suporte, infraestrutura e segurança para realização da 
13ª Festa do Peão de Boiadeiro de Nazaré Paulista,  no período de 14 a 17 de agosto 
de 2025, conforme Memorando nº 4786/25 1Doc. 
 

 A Prefeita, AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, 
da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo 
Agente de Contratação, resolve adjudicar o objeto e homologar a presente licitação nos 
termos que seguem: 

 

 

Item 

17238 

Lote 

MELLOPARK ADM. COMERCIO E SERVICO LTDA 

CNPJ: 27.616.652/0001-01 

Descrição do Lote 

 

 

 

Valor Total 

1 00000001 Concessão Administrativa estacionamento- Festa do Peão 2025  7.001,00 

 

 

 

Item 

Código 

 

Descrição do Produto/Serviço 

Marca 

 

Unidade 

Valor 
Unitário 

 

Quantidade 

Valor Total 

  

1 

025.073.002 

 

Concessão de uso espaço público, destinado a estacionamento 

ServiÃo 

 

UM 

7.001,00 

 

1 

7.001,00 

  Total do Proponente  7.001,00 

     

 

Valor total: R$ 7.001,00 (sete mil e um reais) 
 

 

 

NAZARÉ PAULISTA, 04 de agosto de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO 

Prefeita 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
V

A
N

IL
D

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 G

O
N

Z
A

G
A

 C
A

N
Ê

D
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
az

ar
ep

au
lis

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

12
3-

54
40

-C
9E

B
-9

93
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

12
3-

54
40

-C
9E

B
-9

93
7



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D123-5440-C9EB-9937

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO (CPF 092.XXX.XXX-73) em 04/08/2025 15:52:04

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/D123-5440-C9EB-9937

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/D123-5440-C9EB-9937

